CWB1503S Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Ocean-Components.com
E-pasts: Info@Ocean-Components.com
Adrese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS CWB1503S
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Svins bez / atbilst RoHS prasībām
DATU LAPAS
VSWR 2
IZBEIGŠANA Connector, NMO
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 200W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Base Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 48.500" (123.19cm)
IEGŪT 3dB
FREKVENCES DIAPAZONS 150MHz ~ 162MHz
FREKVENČU GRUPA VHF (f < 300 MHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 156MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
PIETEIKUMI -
ANTENAS TIPS Whip, Straight
CWB1503S
Daļas numurs: CWB1503S
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Datu lapas:
RoHs statuss Svins bez / atbilst RoHS prasībām
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
CWB1503S specifikācijas
CWB1503S.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
CWB1440
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Noliktavā:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1443
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1533
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Ražotāji:  APEM Inc.
Apraksts:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB1623
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
CWB27
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Noliktavā:  Out stock
RFQ